[bookmark: 39.6_реш._О_внес._изм._в__ПЗЗ_Шарапов.по]СОВЕТ
Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области
РЕШЕНИЕ

14.11.2024                                                                                   № 30/10
с.Степное
Омская область

Об изменении границ Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Омской области от 15 октября 2003 года № 467-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Омской области и порядке его изменения», Законом Омской области от 30 июля 2004 года № 548-ОЗ «О границах и статусе муниципальных образований Омской области», Уставом муниципального образования Степнинское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области,

Совет Степнинского сельского поселения  Марьяновского муниципального района решил:

1. Изменить границы Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области в соответствии с описанием границы согласно приложению к настоящему решению.
2. Делегировать право законодательной инициативы в Законодательное Собрание Омской области с проектом изменений в Закон Омской области от 30 июля 2004 года № 548-ОЗ «О границах и статусе муниципальных образований Омской области» Совету Марьяновского муниципального района Омской области.
3. Настоящее Решение опубликовать.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области.

	Глава Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района

________________              Р.А. Лепший

	Председатель Совета Степнинского  сельского поселения Марьяновского муниципального района
__________________ Т.В.Шошева

Приложение
к Решению Совета
Степнинского сельского поселения Марьяновского
муниципального района Омской области
от 14.11.2024 №30/10

[bookmark: _GoBack]● внести изменения в приложение № 151 Закон Омской области от 30 июля 2004 года № 548-ОЗ «О границах и статусе муниципальных образований Омской области» «Картографическое описание границ Степнинского сельского поселения в Марьяновском муниципальном районе Омской области». Описание местоположения границ Степнинского сельского поселения в Марьяновском муниципальном районе Омской области по смежеству с Любинским муниципальным районом изложить в следующей редакции:

«По смежеству с Любинским муниципальным районом:
от т. 74 (пересечение границ Любинского муниципального района, Орловского и Степнинского сельских поселений Марьяновского муниципального района) граница проходит в северо-восточном направлении протяженностью 4,00 км; далее в северо-западном направлении протяженностью 2,60 км; далее в общем восточном направлении протяженностью 4,50 км; далее в северо-восточном направлении протяженностью 2,20 км; далее в северном направлении протяженностью 0.62 км; далее а западном направлении протяженностью 0,02 км; далее в северном направлении протяженностью 0,03 км; далее в восточном направлении протяженностью 0,03 км; далее в северном направлении протяженностью 0,03 км; далее в западном направлении протяженностью 0,01 км; далее в северном направлении протяженностью 0,45 км до полосы отвода железной дороги Тюмень – Омск; далее в юго-восточном направлении 2,50 км по полосе отвода железной дороги; далее в южном направлении протяженностью 5,00 км; далее в восточном направлении протяженностью 4,00 км; далее в южном направлении протяженностью 0,40 км; далее в восточном направлении протяженностью 1,50 км; далее в юго-восточном направлении протяженностью 2,80 км до т. 112(55) (пересечение границ Любинского, Омского муниципальных районов и Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района).